
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10» ГОРОДА ИЖЕВСКА 

 
П Р И К А З 

07.10.2024 г.                                                                                                                         №35-ОД 

  

О мониторинге целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся 

 
На основании письма МОиН УР №01/01-34эд/6708 от 17.09.2024г. «О заполнении 

отчетных форм «Мониторинг целевой модели наставничества педагогических работников 

и обучающихся», письма МАУ ИМЦ «Альтернатива» от 01.10.2024г. №259 «О заполнении 

отчетных форм «Мониторинг целевой модели наставничества педагогических работников 

и обучающихся» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Прохоровой Л.А., заместителю директора по УМР, куратору целевой модели 

наставничества МБОУ СОШ № 10, провести внутренний мониторинг реализации 

программы наставничества в МБОУ СОШ №10 в 2024 г. и составить информационную 

справку по итогам внутреннего мониторинга реализации программы наставничества в 

МБОУ СОШ №10 в 2024 г. 

 

2. Григорян К.Р., секретарю, администратору системы АИС «Мониторинг образования», 

заполнить отчетные формы в АИС «Мониторинг образования» (https://m.udmr.ru) в период с 

16.10.2024г. по 18.10.2024г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                            Ф.Г. Габдулин 

 

 

 


		2024-10-15T14:43:14+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10"




